
13 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

2300 €/mēn.

Apraksts

Tiek izīrēti ekskluzīvi apartamenti ar plašām telpām
Rīgas klusajā centrā, vēstniecības rajonā, pēc
kapitālā remonta. 4 izolētas istabas + viena liela
viesistaba (50m2), atsevišķa virtuve. Pilnībā
mēbelēts un aprīkots ar sadzīves tehniku.
Ekonomiskā gāzes apkure, vannas istaba ar vannu,
domofons, seifs tīra kāpņutelpa. Netālu Kronavalda
parks. Pie mājas ir iespējams novietot automašīnu, kā
arī blakus ir maksas apsargājama autostāvvieta. Ir
lifts. Objektu var apskatīt mūsu mājas lapā ar
ID17097.

Pilna platība: 176 m2

Istabas: 5
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: europark
Ar mēbelēm: jā
Lifts: jā
Augstie griesti: jā
Skaista kāpņu telpa: jā
Vairākas guļamistabas: jā
Vairāki san. mezgli: jā
Blakus parkam: jā
Gan izoletas, gan caurst.
ist.:

jā

Gāzes apkure: jā
Domofons: jā
Balkons/lodžija: jā
Apsardze: jā



  

   

  

   

  

   



  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	2300 €/mēn. 13 €/m2

